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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprdttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Bostadsrittsforeningen &r ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening)

Foreningens @ndamal ir att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens byggnader
upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Foreningens séte dr Goteborg.

Foreningen tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva i forening.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 2006-10-16. Ekonomisk plan registrerades 2007-03-28.
Nuvarande stadgar registrerades 2020-06-09.

Fastigheten:

Fastigheten med beteckningen BRAMAREGARDEN 11:19 forvirvades 2007-05-15 och ligger i
Goteborgs kommun. Fastigheten bebyggdes 1947 och bestar av 1 st flerbostadshus. Fastighetens virdear ér
1984.

Fastigheten dr fullviardesforsidkrad genom Lansforsdkringar och ansvarsforsdkring ingar for styrelsen.

Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 2 707 kvm, varav 2 591 kvm utgor ldgenhetsyta och 116
kvm utgor lokalyta. Byggnaden innehaller 39 ligenheter varav 38 upplatna med bostadsritt och 1 upplaten
med hyresritt. Dessutom finns ett par forrad/lokaler upplatna med hyresriitt.

Byggnadens tekniska status
Foreningen har tillsammans med Optimal Service AB under aret uppdaterat underhallsplanen.
Underhallsplanen stricker sig t o m 2045.

Avtal

- Ekonomisk forvaltning - BoDin Ekonomi AB
- Lagenhetsforteckning - BoDin Ekonomi AB
- Teknisk forvaltning - Optimal Service AB

- Snordjning och trottoar - Gatubolaget

- Kabel TV - ComHem

Medlemmar
Av foreningens 38 medlemsldgenheter har under aret 8 st (3 st) overlatits.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgarna. Overlatelseavgiften betalas av forvirvare.
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

Styrelsen

Riitta Elliott Ordforande
Magnus Jansson Vice ordftrande
Mattias Bergmark Sekreterare
Halil Acikel Ledamot

Vid kommande ordinarie foreningsstimma I6per mandatperioden ut for samtliga ledamoter.

Styrelsen har under ridkenskapsaret avhallit 11 st protokollférda sammantriden.

Revisorer

MOORE Ranby AB, med huvudansvarige Jonas Akerlind
Magnus Boman Medlemsrevisor, ordinarie
Valberedning

Katrin Khosravian

Stimmor
Ordinarie foreningsstimma avholls den 27 maj 2021.

Handelser efter rakenskapsarets slut

-Fortsitta utredningen kring vad vi behover gora for atgiarder pa grundpalar ldngst med Rorstrandsgatan.

-Undersoka behovet for staket for att markera var del av garden (rostning planeras till arsmotet).
-Undersoka behovet av sdkerhetsdorrar for att 6ka sdkerhet samt minska ljud och lukt inslépp in i
lagenheterna (rostning planeras till arsmotet).

-Planering for bortforsling av lekplats pga stora sdkerhetsbrister.

-Planering for att snygga till grillplatsen.

-Bokning och genomférande av OVK.

-Borttagning av kastanjetrddet mot grannforeningen pa Vindragaregatan.

-Stidddag planeras till sent maj alternativt tidigt juni.

Ekonomi

Styrelsen har bedomt att om den tekniska forvaltningen av byggnaderna foljer en underhallsplan, som
kontinuerligt uppdateras, sa bor byggnaderna ha en ekonomisk livsldngd pa minst 100 ar. Linjér
avskrivning sker med 1 % fr o m 2014, vilket motsvarar en arlig avskrivning pa 253 tkr och en total
avskrivningstid pa 100 ar.

For rikenskapsaret redovisar féreningen ett resultatméssigt overskott pa 281 tkr (- 8 847 tkr fg ar) efter att

under ett antal ar visat stora underskott, pa grund av omfattande periodiskt underhall.

Styrelsen beslutade att hoja arsavgifterna med 10 % 2017, 5 % 2018, 2 % for 2019 samt 10 % 2020.
Orsaken var att nyupprittad underhallsplan visade pa ett omfattande underhallsbehov de nirmaste aren.

Forslag finns om att hoja arsavgifterna vid halvarsskiftet 2022.
Ordforanden har ordet
Under vart fjortonde ar som forening har vi, efter att omfattande renoveringar avslutats pa fastigheten,

agerat pa mindre men nddvindiga renoveringsbehov samt aktiviteter for att forbittra bade inne och
utemiljo i var forening.
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

Ordforande har ordet (fortsittning)
Vi har utdver detta gjort foljande:

*Bytt utebelysningen i entrén vid Viderkvarnsgatan, och innerbelysning i samtliga trappuppgangar,

tvittstugor, kéllare och vind.

*Inlett byte fran Comhem till Sappa som leverantor av internet och tv.

*Bytt teknisk forvaltare till Optimal.

*Tagit in en ny ekonomisk forvaltare till AllaBRF.
* Fortsatta utredningar av husets grunder och kontinuerliga métningar av sittningshastigheten.

*Inspektion av lekplats samt planering for nista steg

*Nya ordningsregler kommunicerade till boenden
*Nya torktumlare installerades

*lordningstillt nytt styrelserum

*Genomforande av gemensam stiddag
*Uppdaterad eftersatt underhallsplan

*Startat upp ny foreningshemsida pa www.allabrf.se

*Undersokt behovet av nytt passersystem

Styrelsearbetet har fungerat bra trots pandemin. Vi har haft vara moten digitalt.

Tack for det hir aret!

Riitta Elliot
Ordforande
Flerarsjimforelse
] 2021 2020 2019 2018 2017
Arsavgifter och hyror 1 962 860 1941787 1837 781 1 827 454 1751343
Arets resultat 281175 -8847240  -2005901 -393268  -2384 310
Balansomslutning 34787217 34831406 36410504 36518214 36961403
Soliditet (%) 39,2% 38,3% 55,8% 55,6% 56,0%
Kassalikviditet (%) 576,6% 452,2% 188,3% 595,9% 843,7%
Arsavg. kri/kvm b.r. yta 720 707 653 640 609
Lan kr/kvm b.r. yta 8 294 8 380 5 656 6517 6570
Beriknat pa 2 512 kvm (BR)
* Definition av nyckeltal se not 15 (sid 12).
Forandring i eget kapital

Inbetalda-  Upplatelse-  Underhalls- Balanserat Arets

insatser avgifter fond resultat resultat

Ingaende belopp 21 651 131 5245990 1267664 -5978596 -8 847240
Enligt stimmobeslut -8 847 240 8 847 240
Inbetalda insatser
Inbetalda upplatelseavgifter
Avs. yttre fond 151 632 -151 632
Arets resultat 281 175
Belopp vid arets utgang 21 651 131 5245990 1419296 -14 977 468 281 175

Sida 4 av 12

Penneo dokumentnyckel: 5SMY6L-FS70N-XYGLQ-28FNV-HFKDQ-EBQ34



Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

Resultatdisposition

Forslag till dispsition av foreningens balanserade underskott:

Till foreningsstimmans forfogande star
ansamlad forlust enligt foreningsstimma 2021
Avsatt till underhallsfond

Arets dverskott

Styrelsen foreslar att
i ny ridkning overfores

resultat- och balansrikning med tillhdrande noter.

Sida 5 av 12

-14 825 836
-151 632
281 175

-14 696 293

14 696 293

14 696 293

Betréffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterféljande
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader
Reparation och underhall
Periodiskt underhall
Taxebundna kostnader
Ovriga externa kostnader
Arvoden

Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2021-01-01
Not 2021-12-31

3 1962 860
4 20913

1983773

5 -343 294
6 -107 656
7 -32 250
8 -510 200
9 -113 256
10 -63 476
11 -252 560

2020-01-01
2020-12-31

1941 788
12 743

-1422 692

561 081

-279 906

1954 531

-330 576
-111 362
-9167 784
-468 231
-96 721
-62 557
-252 560

-279 906

281 175

281175

10 489 791

-8 535 260

-311 980

-311 980

-8 847 240

-8 847 240
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Fordringar avgifter
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31
Not

11 31630162

31 630 162

31630162

476
59251
32 680

2020-12-31

31882722

92 407

3064 648

3157 055

34787 217

31882722

31882722

334
57223
31695

89 252

2859432

2948 684

34 831 406
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser
Underhallsfond
Upplatelseavgifter

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

12

13

2021-12-31

21651131
1419 296
5245990

28316 417

-14 977 468
281 175

2020-12-31

21651131
1267 664
5245990

-14 696 293

13 620 124

20 619 550

28 164 785

-5 978 596
-8 847 240

20 619 550

215000

75 298
119512
137 733

-14 825 836

13 338 949

20 840 350

547 543

34787 217

20 840 350

209 400

69 961
116 314
256 432

652 107

34 831 406

Penneo dokumentnyckel: 5SMY6L-FS70N-XYGLQ-28FNV-HFKDQ-EBQ34



Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens
allmédnna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningsprinciper for materiella anliggningstillgangar

Fran och med ar 2014 skriver bostadsrittsforeningen av byggnaderna enligt en linjar

avskrivningsplan pa 100 ar berdknat fran anskaffningsaret 2007. Tidigare ars avskrivningar har
gjorts enligt en progressiv avskrivningsplan pa 100 ar. Avskrivningar pa anldggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungligt anskaffningsvirde och beriknad nyttjande period. Foljande

avskrivningar uttryckt i ar tillimpas.

Avskrivningar
Byggnader

Medelantalet anstillda

Foreningen har inte haft nagon anstilld personal.

Arsavgifter och hyror
Hyresintikter bostdader
Hyresintékter lokaler/forrad
Arsavgifter bostédder

Ovriga rorelseintiikter
Overlatelseavgifter
Pantsittningsavgifter
Ovriga rorelseintikter

Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, grundavtal
Fastighetsskotsel, ovrigt
Vintervighallning
Forsidkringspremie
Kabel-TV
Fastighetsavg/skatt
Staddag/gard
Forbrukningsmitrl
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2021

100 ar

85894
68 742

1 808 224

1962 860

9520
4760
6 633

20913

145 140
9450
20235
61 083
47 045
60 341
0

0

343 294

2020

100 ar

96 341
68 062

1777 385

1941 788

3527
2365
6 851

12 743

154 980
469

8 187
58 828
46 429
59171
1467
1045

330576

Penneo dokumentnyckel: 5SMY6L-FS70N-XYGLQ-28FNV-HFKDQ-EBQ34



Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

NOTER

Not 6 Reparation och underhall
Tvittstuga
Las
VVS
El/belysning
Tele/kabel/teleport
Markytor
Vattenskada
Ovrigt

Not7 Periodiskt underhall
Huskropp, projekt
Huskropp, projekt, ATA
Fonster
Grund/killare
Konsultarvode

Not8 Taxebundna kostnader
El
Virme
Vatten
Sophidmtning/renhallning

Not9 Ovriga externa kostnader
Hyra lokal
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Ekonomisk forvaltning, extra
Administration
Korttidsinventarier
Bankkostnader
Ovriga externa kostnader

2021

10312
546
928

68 185

4749
3436
7764

11736

107656

o O O O

32250
32250

86 326
249 124
111915

62 835

510200

0
20562
60512
16 930

2 891

0

1348
11013
113 256
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2020

104 612
406

S O O o O

6 344

111 362

7174613
870 375

1 046 250
17 631
58 915

9167784

60 331
216 045
130715

61 140

468 231

2000
17719
59 080

5912

9 054

1500

1456

96 721
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

NOTER

Not 10

Not 11

Not 12

Not 13

Arvoden

Foljande erséttningar har utgatt:
Loner och ersittningar

Sociala kostnader

Summa

Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat virde mark

Taxeringsviarde
Byggnad
Mark

Totalt taxeringsvirde

Underhallsfond

Avsittning till underhéllsfonden
Belopp vid arets ingang

Arets avsittning

Belopp vid arets utgang

Langfristiga skulder Villkors- Réinte-
period sats 31/12
Nordea * Stibor 3 man. 1,111%
Nordea 2023-11-15  0,900%
Nordea 2025-03-19 1,250%

Summa skulder till kreditinstitut

*= Réntetak om 1,92%, villkorat till 2022-12-19.
Kortfristig del av langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

2021

48 300
15176
63 476

2021-12-31

34 479 260

34 479 260
-2596 538
-252 560

-2 849 098
31 630 162

22 406 902
9 223 260

31 630 162

27 344 000

23200 000

50 544 000

2021

1267 664
151 632

1419 296

2021-12-31

7189 150
3251750

10 393 650

20 834 550

-215 000

20 619 550

2020

47 600

14 957

62 557

2020-12-31

34 479 260

34 479 260
-2343 978
-252 560

-2 596 538
31 882 722

22 659 462
9 223 260

31 882 722

27 344 000

23200 000

50 544 000

2020

1116032
151 632

1267 664

2020-12-31

7223 350
3291750
10 534 650

21 049 750

-209 400

20 840 350

Enligt not finns lan med slutférfallodag under ar 2022. Dessa ska normalt redovisas som kort-
fristiga skulder. Foreningen har valt att redovisa dessa lan som langfristiga, da den inte har fatt
nagra indikationer pa att lanen inte kommer att omsittas/forléngas.
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Bostadsriittsforeningen Alvsidan
Org.nr. 769615-2078

NOTER

Not 14 Stillda séakerheter och eventualforpliktelser
Stéllda sikerheter 21 245 000

Not 15 Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Kassalikviditet
Omsittningstillgangar i procent av kortfristiga skulder

Goteborg den / 2022

Riitta Elliot Magnus Jansson

Ordforande Vice ordforande

Mattias Bergmark Halil Acikel

Sekreterare Ledamot

Var revisionsberittelse har lamnats den / 2022

MOORE Ranby AB

Jonas Akerlind Magnus Bohman
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor
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  2022-05-08 19:24:35 UTC   JONAS ÅKERLIND           81.225.127.122    The document was viewed by the signer                                                          
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:25:14 UTC   Penneo system            81.225.127.122    The document was viewed                                                                        
  2022-05-08 19:26:11 UTC   JONAS ÅKERLIND           81.225.127.122    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                   
  2022-05-09 03:49:11 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 06:06:22 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.59       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 06:06:27 UTC   MAGNUS BOMAN             213.89.15.42      The document was viewed by the signer                                                          
  2022-05-09 06:07:03 UTC   Penneo system            213.89.15.42      The document was viewed                                                                        
  2022-05-09 06:07:08 UTC   Penneo system            213.89.15.42      The document was viewed                                                                        
  2022-05-09 06:07:08 UTC   Penneo system            213.89.15.42      The document was viewed                                                                        
  2022-05-09 06:48:29 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 08:27:12 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.61       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 10:55:44 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 11:40:41 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 14:10:59 UTC   MAGNUS BOMAN             66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-09 14:11:05 UTC   MAGNUS BOMAN             213.89.15.42      The document was viewed by the signer                                                          
  2022-05-09 14:12:51 UTC   Penneo system            213.89.15.42      The document was viewed                                                                        
  2022-05-09 14:15:40 UTC   Penneo system            213.89.15.42      The document signing process was completed                                                     
  2022-05-09 14:15:40 UTC   MAGNUS BOMAN             213.89.15.42      The signer signed the document as Revisor, Revisor                                             
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